
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький аграрний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Іллінці

(населений пункт)

від «27» вересня 2024 року №87/1-н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2024 року, протокол№34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «ЗО» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Виконувач обов'язків 
директора



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «27» вересня 2024 року 
№ 87/1-н

КОШТИ

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна
фізичних

та/або
юридичних

осіб
•§ рік та номери сертифікатів

Г )
5ро зовнішнього незалежного

№
 п

/п

1CW
=1
сс
0304
се
го

J; зн
ку

ре
но

ї п
ро

пс
 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по ба тькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
ен

ці
ї б

ал

компетентності/ магістерського
9 комплексного тесту

017158 ГА 24.02.1994 Менеджмент 0,000
І і 4565129 1339842 Лою к Юрій Анатолійович Диплом кваліфікованого 

робітника

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «27» вересня 2024 року 
№  87/1-н

КОШ ТИ

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна
фізичних

та/або
юридичних

осіб
• § рік га номери сертифікатів

0 ГО зовнішнього незалежного

№
 

п
/п

1 C

-U

сс
5
ю
OZ
СЗ
го

% эн
ку

ре
но

ї п
ро

пс
 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я но батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

he: компетен шості/ магістерського
Q комплексного тесту

1 14564660 1339785 Бондарчук Владислав Петрович 763529 В 14.06.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Агрономія 0,000

2


